
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5» 

Г. НОВОАЛЕКСАНДРОВСК 

 

ПРИКАЗ 

12.10.2021г.                                                                                                   № 288/1 

«О назначении ответственных за организацию и предоставления платных 

образовательных услуг в 2021 – 2022 учебном году» 

 В соответствии с Законом  «Об образовании в Российской Федерации» 

от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ, Постановлением Правительства РФ от 

15.08.2013г. №706 «Об утверждении правил оказания платных 

образовательных услуг», постановлением администрации 

Новоалександровского городского округа  № 1387 от 12.10.2021г., Уставом 

МОУ СОШ № 5 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственной за организацию и предоставления платных 

образовательных услуг в 2021 – 2022 учебном году Михневу Л.И., 

заместителя директора по УВР. 

2. Михневой Л.И., заместителю директора по УВР: 

2.1. Обеспечить контроль качества предоставляемых платных 

образовательных услуг. 

2.2. Утвердить смету расходования средств, полученных от 

предоставления платных образовательных услуг в 2021-2022 учебном 

году, направленную на развитие образовательного учреждения. 

2.3. Ежемесячно предоставлять отчет о движении денежных средств на 

покрытие затрат, согласно смете расходования средств. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Михневу 

Л.И., заместителя директора по УВР.. 

 

Директор МОУ СОШ № 5                               С.Е. Трубицина 

С приказом ознакомлена: 

Л.И.Михнева 

 

 


